

令和 4 年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 服部修寛

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	17,007	コピー代、電話代
研修費	163,940	第84回全国都市問題会議(長崎市) 第17回全国市議会議長会フォーラム(長野市)
広報費	334,985	市政だより作成費、市政だより配布費、市政だより郵送費
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	30,328	インク代、プリント代、USBメモリ、文具
資料購入費	0	
事務所費	60,000	事務所家賃
合計	606,260	

3 残余の額 0 円

## 令和 4 年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月1日	事務所家賃(4月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	592,500	
2	4月2日	インク代	資料作成費	1,012	591,488	
3	4月6日	プリント代(10枚)	資料作成費	500	590,988	
4	4月7日	USBメモリ 8GB	資料作成費	400	590,588	
5	4月11日	USBメモリ 16GB2本	資料作成費	1,000	589,588	
6	4月11日	インク代	資料作成費	4,600	584,988	
7	4月15日	市政だより第58号印刷代 18,000部 (単価 3.76円)	広報費	67,606	517,382	
8	4月22日	電話料金(4月分)2,846円 × 1/2	調査研究費	1,423	515,959	
9	4月27日	コピー代	調査研究費	600	515,359	
10	4月28日	コピー代	調査研究費	80	515,279	
11	5月1日	事務所家賃(5月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	507,779	
12	5月10日	インク代	資料作成費	3,916	503,863	
13	5月13日	市政だより第58号A3版印刷代 4,000部 (単価 18.7円)	広報費	74,800	429,063	
14	5月16日	インク代	資料作成費	8,000	421,063	
15	5月22日	スティックのり 2本	資料作成費	220	420,843	
16	5月24日	市政だより第58号 5月30日(月)折込 3,000部 (単価 3.08円)	広報費	9,240	411,603	
17	5月24日	市政だより第58号 5月30日(月)折込 3,000部 (単価 3.08円)	広報費	9,240	402,363	
18	5月24日	市政だより第58号 5月30日(月)折込 2,000部 (単価 3.08円)	広報費	6,160	396,203	
19	5月24日	市政だより第58号 5月30日(月)折込 1,000部 (単価 3.08円)	広報費	3,080	393,123	
20	5月24日	市政だより第58号 5月30日(月)折込 1,000部 (単価 3.08円)	広報費	3,080	390,043	
21	5月24日	市政だより第58号 5月30日(月)折込 1,000部 (単価 3.08円)	広報費	3,080	386,963	
22	5月24日	市政だより第58号 5月30日(月)折込 1,000部 (単価 3.08円)	広報費	3,080	383,883	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	5月30日	コピー代	調査研究費	1,100	382,783	
24	6月1日	事務所家賃(6月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	375,283	
25	6月16日	市政だより第58号郵送代 396通(単価70円)	広報費	27,720	347,563	
26	6月20日	市政だより第58号郵送代 57通(単価84円)	広報費	4,788	342,775	
27	6月22日	電話料金(5月・6月分)5,453円 × 1/2	調査研究費	2,726	340,049	
28	6月23日	市政だより第58号郵送代 109通(単価73円)	広報費	7,957	332,092	
29	6月23日	市政だより第58号郵送代 22通(単価84円)	広報費	1,848	330,244	
30	6月23日	市政だより第36号・第58号(A3版)郵送代 3通郵送費(単価140円)	広報費	420	329,824	
31	6月23日	インク代	資料作成費	5,000	324,824	
32	7月1日	事務所家賃(7月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	317,324	
33	7月9日	接着剤2点	資料作成費	220	317,104	
34	7月11日	市政だより第58号A3 郵送代 20通 (単価94円)	広報費	1,880	315,224	
35	7月30日	インク代	資料作成費	2,200	313,024	
36	7月30日	インク代	資料作成費	1,900	311,124	
37	8月1日	事務所家賃(8月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	303,624	
38	8月6日	コピー代	調査研究費	550	303,074	
39	8月8日	コピー代	調査研究費	100	302,974	
40	8月8日	コピー代	調査研究費	100	302,874	
41	8月8日	ダブル蛍光ペン	資料作成費	110	302,764	
42	8月9日	コピー代	調査研究費	600	302,164	
43	8月9日	接着剤2点	資料作成費	220	301,944	
44	8月23日	電話料金(7月・8月分)5,893円 × 1/2	調査研究費	2,946	298,998	
45	9月1日	事務所家賃(9月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	291,498	
46	9月5日	USBメモリ 16GB	資料作成費	700	290,798	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	9月13日	コピー代	調査研究費	1,100	289,698	
48	10月1日	事務所家賃(10月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	282,198	
49	10月4日	B2版コピー2枚	調査研究費	2,200	279,998	
50	10月13日	第84回全国都市問題会議参加費	研修費	10,000	269,998	
51	10月14日	第84回全国都市問題会議	研修費	100,940	169,058	
52	10月18日	強粘着スティックのり3本	資料作成費	330	168,728	
53	10月18日	市政だより第59号B4版印刷代 18,000部 印刷代金67,700円(単価 3.76円)+決済手数料380円	広報費	68,080	100,648	
54	10月20日	第17回全国市議会議長会研究フォーラム	研修費	44,000	56,648	
55	10月20日	電話料金(9月・10月分)5,365円 × 1/2	調査研究費	2,682	53,966	
56	11月1日	事務所家賃(11月分)30,000円 × 1/4	事務所費	7,500	46,466	
57	11月2日	第17回全国市議会議長会研究フォーラム 参加費	研修費	9,000	37,466	
58	11月8日	コピー代	調査研究費	500	36,966	
59	11月9日	コピー代	調査研究費	300	36,666	
60	11月18日	市政だより第59改訂版号B4版印刷代 2,000部 (単価 6.14円)	広報費	12,280	24,386	
61	11月30日	市政だより第59号 12月6日(火)折込 2,950部 (単価 3.08円)	広報費	9,086	15,300	
62	11月30日	市政だより第59号 12月6日(火)折込 1,000部 (単価 3.08円)	広報費	3,080	12,220	
63	11月30日	市政だより第59号 12月6日(火)折込 2,000部 (単価 3.08円)	広報費	6,160	6,060	
64	11月30日	市政だより第59号 12月6日(火)折込 1,000部 (単価 3.08円)	広報費	3,080	2,980	
65	11月30日	市政だより第59号 12月6日(火)折込 3,000部 (単価 3.08円)	広報費	9,240	-6,260	
66						
67						
68						
69						
70						